Szallité

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kit.

KEZMU Kozhaszni Nonprofit Kft.

R-TREND SZAMITASTECHNIKAI ES UGYVITELI KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI.ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

Alfa Vienna Insurance Group Biztosito Zrt.

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznd Nonprofit Kft.

MOSBURGER GMBH

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznt Nonprofit Kft.

SOFT CONSULTING HUNGARY ZRT.

MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

Smurfit Westrock Herzberg Solid Board GmbH

Smurfit Westrock Herzberg Solid Board GmbH

MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKGDO RESZVENYTARSASA
MOSBURGER GMBH

KEZMU Kozhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU KézhaszntG Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kit.

SEMILLAS DOO

R-TREND SZAMITASTECHNIKAI ES UGYVITELI KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

R-TREND SZAMITASTECHNIKAI ES UGYVITELI KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhasznt: Nonprofit Kft.

ERFO K&ZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
TREBOR-BAU EPITOIPARI KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznii Nonprofit Kft.

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI| ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhasznii Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOSBURGER GMBH

BAU-TRANS 2000 KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KFT

CYEB ENERGIAKERESKEDO KFT.

CYEB ENERGIAKERESKED® KFT.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIG-INVEST BERUHAZAS|, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZAS|, KERESKEDELM| ES SZOLGALTATO KORLATOLT
KEZMU Kézhasznd Nonprofit Kft.

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODAS! ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODS RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLES! NYILVANOSAN MUKODS RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLES! NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLES! NYILVANOSAN MUKODS RESZVENYTARSASA
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI £S SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! £S SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

£2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT

Targy

BA 2687 GYORSPANTOLa ELEM MUANYAG
2025.01.01.-03.31 Bacsalmas hulladékkezelés
2025.04 h6 VR3 RENDSZER BERBEADAS
BA 4607, Budapest, MiSZAKI RAJZLAP A/4 10LAP CSOMAGOL
BA 4589, Csdmor vegyes |. MUSZAK| RAJZLAP A/4 10LAP CSOMAGOL
BA 4539, Temesvér u., FONOTT TERMéK PAPIRBaL I.
2025.01.01-2025.03.31 Nemti HULLADEKKEZELESI DiJ
2025.01.01-03.31 Kenderes HULLADEKSZALLITAS (120 LITERE
2025.01.01-03.31 Vamaosmikola HULLADEKSZALLiTaS] DiJ 120
2025.01.01-03.31 Rétsag, HULLADEKKEZELESI Did 120 L
2025.03 hé Tiszafiired gazdij
2025.03 hé Martfd gazdij
2025.03 ho Tapidszentarton gazdij
-2025.03-ho-Jaszapati-gazdij
2025.04 hé Martfii Kossuth_gazdij
2025.04.01-2025.06.30 TOAI biztositasi dij
2025.03 hé Fuzér, Laky, Temesvar HULLADEKGAZDALKODaS! K6ZSZO
BA 4780, Hajdinanas, OVALIS LaBT6RLS 60X40CM
BA 4839, Abédszalék, FONOTT TERMéK PAPIRBaL I.
BA 4781, Rumi, hullamlemezek
BA 4697, Hajdinanas, OVALIS LABTORLES 6B0X40CM
BA 4778, OVALIS LaBToRLG 60X40CM
2025.04 ho Ozd, VALLALKOZAS! TEVEKENYSEG INGATLAN H
FELETTES BEEMELGS MENUPONT
2025.03.hé Laky, Rumi Router dij storné
BA 4872, Sandorfalva, SEPRG CIROK 720 GR 5 VARRAS P-K
BA 5307 PAPIRHENGER KéSZiTéS FONOTT TERM. §
BA 4971, Csdmori Papir |. [IRATGYUJT6 FEHER FORTUNA
BA 4970, Cséméri Papir |. IRATGY(JTé FEHER FORTUNA
BA 4972, Cs6méri Papir |. IRATGY(JTS FEHER FORTUNA
BA 5050, Cegléd, greyboard
BA 5099, Temesvar, greyboard
2025,04 hé Tiszanana FIX IP CiM HAVIDiJ
2025.03.18-2025.04.30 Kenderes, tébbtelephely EJ FIX-B-NET
BA 5203, Rumi, hullamlemezek
BA 4983, Hajdunanas OVALIS LABTORL.6 60X40CM
BA 5086 FONOTT TERMéK PAPIRBaL 1.
BA 5334 KIT 6SSZESZERELES
BA 5293, Lefésdlt cirok
SZOFTVER FEJLESZTéS
CEGLED, PAPIR Eil. 2RTG. REC. 26CM 340M
CEGLED, PAPIR Eil. 2RTG. REC. 26CM 340M
CSOMORI UT, ZSaK REG 500X600X0,018 KéK
SZOFTVER FEJLESZTéS
Csomari Papir Il IRATGYIJTS FEHER
Tiszandna tisztitdszer
BAS5335 KIT 6SSZESZERELES
BA 5530,5340 TEST PARTVIS 717-ES FELULETKEZELT
BA 5348, CILLA K6RPaRNA KéK
BA 5344 DOBOZ 600X400X300 22C TF RAG
BA 5269 IRATGYUJT6 FEHéR FORTUNA
NRT854 2025.04.01-04.15. tizemanyag tébb gépjarmu
FUZéR u.telephely pince statikai megerdsités
BA 5390, Hadjunanas, OVALIS LaBT6RLG 60X40CM
BAS5395, OVALIS LaBToRLS 60X40CM
2025.04.01-04.17 Martfli Kossuth gazdij
2025.04.01-.04.17 Martii Kossuth gazdij
2025.25-2025.03.31 Tiszandna ENERGIA DiJ
BA 5589 GUMIS MAPPA PIROS
BA 5528 KIT 6SSZESZERELES
Laky tisztitoszer
BA 5620, Rumi, hullamlemezek
2025.04.h6. Cegléd BERLETI DiJ
2025.01.h6 Készeg aramszamla
2025. 01 .hd aramdfij Kérmend
BA 5718 FONOTT TERMéK PAPIRBaL |.
BA 5856 GUMIS MAPPA NARANCS
BA 5795 134 KIT 6SSZESZERELES
BA 5871 OVALIS LABTERLS 60X40CM
Szombathely tisztitoszer
Siéfok Bajesy 2025.04 hé BERLET! DiJ
2025.04 ho Siofok Bajesy-Zsillinszky ARAMDIJ ( ID6SOROS)
2025.04 ho Sidfok Bajesy viz,csatorna
2025.04 hé Temesvar u. bérleti dij
RHT674 2025.04.16-04.30. tobb gépkocsi iizemanyag ktg.
2025.01.01.-2025.03.31. SZEKESFEHERVAR, 1100 L-ES KONTENER U
2025.01.01.-2025.03.31. MARTFU, HULLAD&KSZALLITAS (1100 LITE
2025.01.01.-2026.03.31. KOMLO, HULLADEKKEZEL&S (1100 LITERES
2025.01.01.-2025.03.31. POROSZLO, TISZAFURED, HULLADEKSZALLT
2025.01.01.-2025.03.31. KOSZEG, HULLADéEK SZALLIT4S 240 LITER
2025.01.01.-2025.03.31. JANOSHAZA, HULLADEKGY1JTES éS ELHELY
2025.01.01.-2025.03.31. VASVAR, HULLADéKGY(JTES &S ELHELYEZé
2025.01.01-2025.03.31 Csongrad HULLADEKSZALLITAS (120 LITERE
2025.01.01-2025.03.31 MEZGKSVESD - 1100L, GAZDALKODa SZERVEZ
2025.01.01-2025.03.31 Gydr HULLADEKGY(JTES KOZULET
2025.01.01-2025.03.31 Heves, KUKA EDéENY 120 L
2025.01.01-2025.03.31 Tiszanana K6ZULETI 0RiTéSI Did
2025.01.01-2025.03.31 Jaszapati K&ZGLET! GRiTESI DiJ
2025.01.01-2025.03.31 Nagykoras ALAPDIJ
2025.01.01-2025.03.31 Cegléd, Tapioszentmarton, Nagykérés HU
2025.01.01-2025.03.31 Oriszentpéter HULL SZALLIT4S éS aRT.KO
2025.01.01-2025.03.31 Siéfok, Kézmlives, Bajcsy-Zsillinszky 1
2025.01.01-2025.03.31 Kérmend, Szentgotthard HULL.SZalLLiTas
2025.04 ho (30) 215 0395_VIP DiJCSOMAG_MOBIL TELEFON SZOLG.
2025.04 hé (20) 254 7657_VIP DiJCSOMAG_MOBIL TELEFON SZOLG.
2025.04 ho (30) 570 9664_VIP DIJCSOMAG_MOBIL TELEFON SZOLG.
2025.04 hé Rumi ROUTER HAVI DiJ
2025.04 hé Gyér IZLETI NET 250/10 (2022) HAVIDiJ
2025.04 ho Tapiészentmarton internet
2025.04 ho Siéfok Kézmiives gazdij
2025.04 hé Szombathely gazdij
2025.04 hé Szombathely gazdij
2025.04 hé Kormend gazdij
2025.04 hé Kaszeg gazdij
2025.04 hé Béacsalmas gazdij
2025.04 hé Tiszanana gazdij
2025.04 ho Tiszafired gazdij
2025.04 hd Martfii Kossuth_gazdij
2025,04 hé Martfi Munkdcsy gazdij
2025.04 ho Heves_gazdij
2025.04 hé Tapiészentmarton gazdij
2025.04 hé Tiszafiired gazdij

1. oldat

Neti6 dsszeg

15 000
5112
617 400
110 331
110 400
8883
6092
7518
4160
6149
117611
321633
290 961
467-304
-7810
1031514
223 887
103 950
28 500
465 184
20 250
120 150
120 000
208 800
-4 579
1099 000
70 538
150 000
13 980
300 000
964 679
5831829
13122
149634
346 179
22 050
14 250
288 000
7004 091
1250 000
16 901
11371
375
630 000
546 390
9554
288 000
694 395
2443 350
114 200
93 000
712785

B
22050
84 150
97 145
7810
-83 124
85575
432 000
62655
347 974
1539 148
91
189 718
1900
433824
576 000
124 200
1475
2699 422
544 769
53 086
4446 000
616 858
49 809
91598
194 843
29 932
7774
16 900
14 040
33 761
45 446
47654
4329
50013
26 220
12 205
51584
6435
89 055
39073
104 335
346 270
125 202
381494
10 477
10 477
5 568
247 119
7593
16 250
7003
7 588
15 191
5907
7810
10824
5681
6381
5907

Tipus

KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
SZOLGALTATAS! SZERZODES
SZOLGALTATAS! SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
KOZUZEM SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI-SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
BIZTOSITAS! KOTVENYEK
SZOLGALTATASI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
SZOLGALTATASI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
SZOLGALTATAS| SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

BERLET) SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
VALLALKOZASI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
BERLET| SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZOZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEM SZERZODESEK
KOZUZEM! SZERZODESEK

ideje

Hatérozatlan
Hatarozatian
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatdrozott
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozatian
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozattan
Hatarozatian
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatian
Hatdrozatlan
Hatarozatlan
Hatdrozatlan
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatdrozatlan
Hatérozatian
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatian
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozatfan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatian
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozatian
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozoftt
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatdrozott
Hatérozott
Hatarozoft
Hatérozott
Hatarozott
Hatdrozott
Hatéarozott



Szallito

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
KOMLOI FUTOEROMU ZRT

SOFT CONSULTING HUNGARY ZRT.

SWISS MEDICAL SERVICES EGESZSEGUGYI SZOLGALTATO KFT
SECURIMASTER PROTECT PLUSZ KFT.

SECURIMASTER PROTECT PLUSZ KFT.

LINOAR MERNGOK! MEGOLDASOK KFT

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

KOMLO! FUTGEROMU ZRT

CYEB ENERGIAKERESKEDO KFT.

MBH Bank Nyrt

Targy

2025.04 hé Jaszapati gazdij

2025,04 hé Jaszapéti gazdij

2025.04 hé Laky gazdij

2025.04 h6 Fiizér_gazdij

2025.03 ho Kérmend ENERGIA DiJ
2025.03 ho Készeq ENERGIA DiJ
2025.03 hé Heves ENERGIA DiJ
2025.03 hé Tiszafiired ENERGIA DiJ
2025.03 hé Jaszapati ENERGIA DiJ
2025.03 hé Rumi ENERGIA DiJ
2025.03 hé Laky ENERGIA DiJ
2025.03 hé Fuzér, ENERGIA DiJ
2025.04 ho Komlé BeRLETI DiJ
2025.04 h6 SZERVERHASZNELATI DiJ

2025.04 hé FOGLALKOZAS EGéSZSéGUGY! ELLATAS |.

2025.04 hé orzévéds tevékenység
2025. 04. HAVI BIZTONSAGT.M.tobb telephely

2025.04 hé MUNKABIZTONSAaG!, TUZVEDELMI €S KSRNYEZETVEDELMI S

2025.03.01-2025.04.30 Komi6é ALAPDIJ
2025.03.01-2025.04.30 Komlé ALAPDIJ
2025.04.01-04.30 tébb telephely dramdij
Bankkéltség 04. ho

2. oldal

Netté dsszeg

5794
5794

134 436
131 820
147 440
353680
156 298
239210
229 842
20838612
1686 248
1575576
2000
1172920
3060 228
6224 400
1089 934
1824 900
370 441
574 189
3639724
2528 489

Tipus

KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK

BERLETI SZERZODESEK

SZOLGALTATASI SZERZODES

KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

SZOLGALTATASI SZERZODES

BERLETI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
FOLYOSZAMLA SZERZODES

Ideje

Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatdrozatlan
Hatdrozatlan
Hatarozott
Hatarozatlan



